Д У М А                                                                                                                                        АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.12.2021 года
                                                                          № 46/101
О внесении изменений в Решение Думы Аржановского сельского поселения

№ 55/150 от 01.10.2009 года «О    некоторых    вопросах    муниципальной   службы в Аржановском сельском поселении» (в редакции Решения Думы от 04.05.2010г. № 11/27; от 07.07.2014г. № 81/182; от 08.06.2015г. №14/30)
            В соответствии с Решением Думы Аржановского сельского поселения Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения, в целях организации муниципальной службы в администрации Аржановского сельского поселения, Дума  Аржановского сельского поселения     р е ш и л а:
1. Внести следующие изменения в  Решение Думы Аржановского сельского поселения № 11/150 от 01.10.2009 года «О    некоторых    вопросах    муниципальной   службы в Аржановском сельском поселении» (в редакции Решения Думы от 04.05.2010г. № 11/27; от 07.07.2014г. № 81/182; от 08.06.2015г. №14/30)
1.1. . Приложение № 1.1. к Положению о некоторых вопросах муниципальной службы в  администрации Аржановского сельского поселения изменить и утвердить в новой редакции согласно приложению.
         2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит  обнародованию.

Глава Аржановского сельского поселения                                                 В.Ф. Гурина
Приложение

к Решению Думы

Аржановского сельского поселения

№ 46/101 от 30.12.2021г.

Приложение № 1.1.

к Положению о некоторых вопросах муниципальной службы в  администрации

Аржановского сельского поселения

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы  в администрации

Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения

Должности, замещаемые на определенный срок

Высшая группа должностей

Глава местной администрации

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочия

Старшая группа должностей

Ведущий специалист-бухгалтер
Ведущий специалист по общим вопросам
Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

PAGE